
 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

                                                                                                         

 

ZGK/DZP/1035/2022                               Kąty Wrocławskie 10.03.2022r.  

Do Wykonawców biorących   udział  
w postępowaniu 

Dotyczy postępowania: Fizyczna ochrona mienia Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach 
Wrocławskich przy ul. 1 Maja 26b 55-080 Kąty Wrocławskie, woj. dolnośląskie. 
 
Znak sprawy: ZGK/DA/TP/01/2022 
Nr ID postępowania: 568567 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamiam Państwa, że w przedmiotowym postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, za najkorzystniejszą ofertę została 
uznana oferta Wykonawcy:  

KONSORCJUM W SKŁADZIE: 
Lider Konsorcjum   - Wolf Służba Ochrony Sp. z o.o. 50 - 203 Wrocław ul. Romana Dmowskiego 15C lok. 204 
Partner Konsorcjum - Wolf II Służba Ochrony Sp. z o.o. 38 - 400 Krosno ul . Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4 

 

 
Liczba punktów w kryterium Cena: 60,00 pkt 
Liczba punktów w kryterium  Doświadczenie zawodowe osoby koordynującej/nadzorującej pracę  pracowników 
ochrony : 40,00 pkt 
Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 
Termin wykonania zamówienia: 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy 
 
Uzasadnienie prawne:  
Art. 242 ust. 1  pkt 1) cyt. ustawy. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta została wybrana na podstawie określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ kryteriów oceny ofert  
oraz uzyskała największą liczbę punktów. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.  
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. 
 

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE    UL. 1-GO MAJA 26 B 
 

TEL. 71 39 13 230, e-mail: zgk@zgk-katy.pl,  www.zgk-katy.pl 

https://www.platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/568567
mailto:zgk@zgk-katy.pl


 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

Tabela 1. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 
 
 

 
 
 

LP 

 
 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Liczba 

punktów  
w 

kryterium: 
Cena 

 
Liczba punktów  

w kryterium:  
Doświadczenie 

zawodowe osoby 
koordynującej/nadzor

ującej pracę  
pracowników ochrony 

 
Liczba 

punktó
w 
 

SUMA 

1. Konsorcjum w składzie: 
Lider Konsorcjum  - ERA Sp. z o.o 
41-500 Chorzów, ul. Katowicka 16 B 
NIP: 627 24 05 145 
Partner Konsorcjum  - NOVIA Sp. z o.o.  
41-500 Chorzów, ul. Paderewskiego 34 
NIP: 627 24 77 191 

 
 

47,20 

 
 

40,00 

 
 

87,20 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
Specjał Sp. z o.o.  
00-175 Warszawa ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5 
Adres do korespondencji: 35-322 Rzeszów ul. 
Ciepłownicza 8, NIP: 5170199121 

 
40,55 

 
40,00 

 
80,55 

3.  Agencja Ochrony Mienia 888 Sp. z o.o.  
57-100 Strzelin ul. Jana Pawła II 12 
NIP: 9141537563 

 
49,27 

 
40,00 

 
89,27 

4. Security & Cleaning System Sp. z o.o. 
53-149 Wrocław, ul. Racławicka 15/19 
NIP: 8992567888 

 
51,75 

 
40,00  

 
97,75 

5. Konsorcjum w składzie: 
Lider Konsorcjum  -  BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o.o.  
45-310 Opole, ul. Ozimska 182 
NIP 7542144779 
Partner Konsorcjum  - KOMANDOS Sp. z o. o.  
30-084 Kraków, ul. Podchorążych 3,  
NIP: 6761027375 

 
 

OFERTA ODRZUCONA 

6. Orion Next Sp. z.o.o. 
Ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław 
NIP: 894-306-32-25 

 
OFERTA ODRZUCONA 

7.  Przedsiębiorstwo Usługowe „Jarexs” Sp. z o.o. 
59-220 Legnica, ul. Okólna 1A 
NIP: 6910204607 

 
51,17 

 
40,00 

 
91,17 

8.  Konsorcjum w składzie: 
Lider Konsorcjum  - Solid Security Sp. z.o.o. 02-676  
Warszawa ul. Postępu 17  
NIP: 521-10-08-627 
Partner Konsorcjum - Solid Sp. z.o.o. 30-633 Kraków  
ul. Walerego Sławka 3  
NIP: 6760104375 

 
 

44,09 

 
 

40,00 

 
 

84,09 

9. Konsorcjum w składzie: 
Lider Konsorcjum   - Wolf Służba Ochrony Sp. z o.o.   
50 - 203 Wrocław, ul. Romana Dmowskiego 15C lok. 
204, NIP: 6772292448 
Partner Konsorcjum - Wolf II Służba Ochrony Sp. z o.o.   
38 - 400 Krosno, ul . Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4  
NIP: 9452171302 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 



 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

10. Markoni Sp. z o.o. 
58-100 Świdnica ul. Wrocławska 50 
NIP: 884274942 

 
49,50 

 
40,00 

 
89,50 

11. N PORT SECURITY Sp. z o.o. 
ul. Gajowicka 95, 53-421 Wrocław 
NIP: 8943885824 

 
OFERTA ODRZUCONA 

 
 

Oferty odrzucone: 
 
1. Konsorcjum w składzie: 

Lider Konsorcjum  -  BETA SECURITY SYSTEM Sp. z o.o.  
45-310 Opole, ul. Ozimska 182 
NIP 7542144779 
Partner Konsorcjum  - KOMANDOS Sp. z o. o.  
30-084 Kraków, ul. Podchorążych 3,  
NIP: 6761027375 
 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. – oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca składając ofertę przyjął mylne założenie, bowiem punktem wyjścia do skalkulowania ceny przyjął 

inny stan faktyczny, a mianowicie Wykonawca w sposób błędny skalkulował cenę oferty, przyjmując 

(prawdopodobnie) jako bazową wartość całości zamówienia, a więc odmiennie od założeń określonych przez 

Zamawiajacego w  pkt 14.7.SWZ, który bezpośrednio odnosił się do opisu sposobu obliczenia ceny rozumianej 

jako „ (…) stawkę jednostkową netto i brutto za  1 roboczogodzinę świadczenia usługi ochrony mienia. (…)”. 

W związku z powyższym Zamawiający nie mógł dokonać poprawy ceny oferty w tym zakresie i potraktować ją 

jako inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodującej istotnych 

zmian w treści oferty. Zamawiający  nie jest w stanie porównać oferty Wykonawcy z innymi ofertami złożonymi 

w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonać prawidłowej jej punktacji.  

 
2. Orion Next Sp. z.o.o. 

Ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław 
NIP: 894-306-32-25 

 
Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. – oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca składając ofertę przyjął mylne założenie, bowiem punktem wyjścia do skalkulowania ceny przyjął 

inny stan faktyczny, a mianowicie Wykonawca w sposób błędny skalkulował cenę oferty, przyjmując 

(prawdopodobnie) jako bazową wartość całości zamówienia, a więc odmiennie od założeń określonych przez 

Zamawiajacego w  pkt 14.7.SWZ, który bezpośrednio odnosił się do opisu sposobu obliczenia ceny rozumianej 

jako „ (…) stawkę jednostkową netto i brutto za  1 roboczogodzinę świadczenia usługi ochrony mienia. (…)”. 

W związku z powyższym Zamawiający nie mógł dokonać poprawy ceny oferty w tym zakresie i potraktować ją 

jako inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodującej istotnych 

zmian w treści oferty. Zamawiający  nie jest w stanie porównać oferty Wykonawcy z innymi ofertami złożonymi 

w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonać prawidłowej jej punktacji.  

 



 

 

 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY NR 0000063479   NIP 913-00-03-094  REGON  932195516  KAPITAŁ ZAKŁADOWY 83 394 296,00 zł 
 BANK SPÓŁDZIELCZY KĄTY WROCŁAWSKIE KONTO NR 12 95740005 2001 0000 0417 0001 

3. N PORT SECURITY Sp. z o.o. 
ul. Gajowicka 95, 53-421 Wrocław 
NIP: 8943885824 
 

Uzasadnienie prawne:  
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp. – oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca składając ofertę przyjął mylne założenie, bowiem punktem wyjścia do skalkulowania ceny przyjął 
inny stan faktyczny, a mianowicie Wykonawca w sposób błędny skalkulował cenę oferty, przyjmując 
(prawdopodobnie) jako bazową wartość całości zamówienia, a więc odmiennie od założeń określonych przez 
Zamawiajacego w  pkt 14.7.SWZ, który bezpośrednio odnosił się do opisu sposobu obliczenia ceny rozumianej 
jako „ (…) stawkę jednostkową netto i brutto za 1 roboczogodzinę świadczenia usługi ochrony mienia. (…)”. 
W związku z powyższym Zamawiający nie mógł dokonać poprawy ceny oferty w tym zakresie i potraktować ją 
jako inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodującej istotnych 
zmian w treści oferty. Zamawiający  nie jest w stanie porównać oferty Wykonawcy z innymi ofertami złożonymi 
w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonać prawidłowej jej punktacji.  

 
Zawiadomienie o terminie zawarcia umowy: 
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust.2 cyt. ustawy, umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta 
z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w  terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania Informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 cyt. ustawy Zamawiający udostępnia niezwłocznie Informację o wyborze 
najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/568567 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/568567 
3. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. ZGK, a/a 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/522529
https://www.platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/568567
https://www.platformazakupowa.pl/redirect-to-step-1/568567

		2022-03-10T11:35:10+0100




